UBND TỈNH QUẢNG  NGÃI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLDL
V/v tham gia ý kiến về quy hoạch

ngành văn hóa, thể thao, du lịch tại

khu vực biển phía tây nam hòn

Bồng Than - Quảng Ngãi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH Super Trường Phát Minh Quang

Ngày 13/9/2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được  Công  văn

số 09/STPMQ ngày 12/9/2022 của Công ty TNHH Super Trường Phát Minh

Quang về việc xin ý kiến về quy hoạch ngành văn hóa, thể thao, du lịch tại khu

vực biển phía tây nam hòn Bồng Than - Quảng Ngãi. Qua nghiên cứu nội dung

công văn trên, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

Căn cứ Quy hoạch phân khu Khu du lịch Mỹ Khê - tỷ lệ 1/2000 được

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 919/QĐ-UBND ngày 08/6/2015 thì hòn

Bàn Than được định hướng là điểm kết nối với Khu du lịch Mỹ Khê. Đồng thời,

hiện vị trí này đang có nhà đầu tư tiến hành khảo sát.

 Đề nghị Công ty lấy ý kiến của UBND thành phố Quảng Ngãi, Ban Quản

lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi, Sở Xây dựng liên quan quy hoạch

địa điểm này.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phúc đáp để quý Công ty biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		2022-09-21T10:19:57+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2022-09-21T10:21:46+0700

		2022-09-21T10:21:46+0700

		2022-09-21T10:21:46+0700